
Preiviikin Kirin toimintasuunnitelma vuodelle 2025

(10.11/24 Sääntömääräinen syyskokous)

1. Preiviikin Kirin toiminta ja visio tulevasta:

Preiviikin Kirin toiminta on voimissaan, vaikka onkin pieni seura. Ensi
vuonna ja tulevaisuudessa, jatkamme edelleen toimintaamme. Seuramme
toiminta on tarkoitus pitää edullisena ja houkuttelevana matalan
kynnyksen toimintana. Kohteena on edelleen lapset ja aikuiset. Viikot ovat
täyttyneet joka maanantain ja torstain osalta järjestettävästä
toiminnastamme. Maanantaisin Kiri järjestää Porin keskustassa
kuntojumppaa, Kyläsaaressa sählyä sekä torstaisin on Lasten
liikuntaleikkikoulu. Kesäisin on ollut mahdollisuus pelata floora futista
Preiviikin kaukalossa. Hiihto on ollut jo jonkin aikaa “uinuvassa”
vaiheessa, sillä siitä ei ole ollut kuin muutamia kyselyitä sekä vetäjä
puuttuu. Aktiivisissa tapahtumissamme, kuten kuntojumppassa, sählyssä
sekä liikuntaleikki koulussa kävijöitä on ollut kymmenkunnan molemmin
puolin. Seuramme järjestettävissä toiminnoissa jäsenet ovat olleet
lähialueelta. Toiminnoissamme kävijöiden ikä jakaantuu 3 vuotiaasta aina
ikä ihmiseen asti. Se puhuu siitä, että toimintamme sopii kaikenikäisille.

Tulevaisuudessa Preiviikin Kirin visio näyttäytyy kutakuinkin samalaiselta
kuin muinakin vuosina. Kevät tuo mukanaa taas Preiviikin kentälle lapset
liikkumaan ja leikkimään erilaisia leikkejä liikunnan varjolla.
Kuntojumpat ja sählyt jatkuvat myös toukokuuhun asti. Kesäkuussa uutena
lajina on tarkoitus ottaa mukaan pyöräilyretket, joita tehdään kolmena
kertana kolmen viikon aikana, ennen juhannusta. Toivomme saavamme
myös ensi kesänä tähän hieman avustusta Porin kaupungilta ja ajatuksena
tästä olisi saada pysyvä joka kesän yhteinen tapahtuma pyöräilystä
kiinnostuneille lapsille ja aikuisille. Tapahtuma sai kiitosta lähialueen
ihmisiltä, josta tulikin pieni kipinä sen uusimiseen myös ensi kesänä.



2. Tulevan toimintakauden haasteet ja mahdollisuudet

Tulevaisuus on aina epävarmaa, mutta kovalla yrittämisellä ja halulla Preiviikin
Kiri pysyy pystyssä. Seuramme on pieni, joka tarkoittaa sitä, että menot ja tulot
kompensoivat jollakin tapaa toisiaan. Seuraamme syntyy kuluja esimerkiksi
siitä kun syntyy ostoja tai maksetaan palkkiota. Kuluja kompensoidaan jäsen
maksuilla ja kaupungilta saamilla avustuksilla. Tietenkin vaikea maailman
tilanne vaikuttaa osaltaan myös maahamme ja sitä kautta kaupunkien
maksukykyyn. Huolen aiheita koskien Preiviikin Kirin toimintaa on tietenkin
avustusten leikkaaminen tai Preiviikin lähialueen ihmisten muuttaminen
muualla tai lasten kasvaminen jolloin kiinnostus seuramme toimintaan voi alkaa
hiipumaan. Pito ja vetovoima on tärkeää aluetta ajatellen. Preiviikissä asuu
edelleen lapsiperheitä ja siellä suunnalla ei ole aktiivista kilpailevaa toimintaan
kovinkaan monelta taholta, joka vähentäisi meiltä kävijöitä. Erilaisten
toimintojen järjestäminen, joissa otetaan huomioon siellä asuvien ihmisten
tarpeet ja iät luovat pitovoimaa. Varainkeruu esimerkiksi myymällä jotain tai
osallistumalla talkoisiin on jäänyt seurassamme vähemmälle, eikä sille vielä
toistaiseksi ole ollut tarvetta, mutta jonakin päivänä sekin vaihtoehto
luultavimmin on otettava puheeksi.

Seuramme vahvuuksia on se, että se on edullista ja matalankynnyksen
toimintaa. Seuramme jäsenten toiveita pyritään kuuntelemaan ja toteuttamaan
jos siihen on mahdollisuus kuten erilaiset lajikokeilut tai ohjatut toiminnot
vaikka Preiviikin kentällä, tulevaisuutta ajatellen, kuten esimerkiksi frisbeegolf.

Preiviikin Kiri ei ole voittoa tavoitteleva seura vaan pienen ihmisen asialla
toimiva hyvän ja terve henkisen toiminnan järjestäjä. Preiviikin Kiri on myös
sitoutumaton sekä tasavertaisesti kaikkia osapuolia kohteleva seura.

3. Preiviikin Kirin painopisteet

Yhdistyksen toiminnan painopisteet jatkuvat lähes kuten muinakin vuosina,
nuoriso- ja kuntojaostoina. Nuorisojaosto pitää liikuntaleikkikoulua samalla



konseptilla. Kerran viikossa Smedroosin vetämänä. Kesällä lasten
liikuntaleikkikoulu alkaa lumien sulettua ja jatkuu toukokuun loppuun ja jatkuu
koulun alettua, niin pitkälle syksyyn kunnes ilmat eivät enää suosi. Kuntojaosto
on aktiivinen koko vuoden paitsi kesäkaudeksi se hiljenee. Sählyä pelataan
viikoittain nuorisojaoston vetämänä Kyläsaaren koululla. Pyöräilyretkeä
vedetään kesäkuussa kolmena viikkona ennen juhannusta kerran viikossa.
Toiminta siis pääosin jaostojen osalta jatkuu samanlaisina, paitsi kesän pyöräilyt
alkavat uusina retkinä, jos vain mahdollista.

4.Preiviikin Kirin ulkoinen ja sisäinen toiminta

Sääntömääräiset kokoukset järjestetään kahdesti vuodessa kevät- ja
syyskokouksina jotka ovat avoinna kaikille jäsenille. Johtokunnan kokoukset
ovat vähintään neljästi vuodessa ja ylimääräisiä kokouksia järjestetään
tarvittaessa.

Uusia jäseniä saamme seuraamme esimerkiksi nettisivujen, mainonnan ja
puskaradion kautta. Seuran sivuja sekä somea päivitetään viikottain joita
ylläpitävät niitä hallinnoivat jäsenet joiden kanssa näin on sovittu. Jäsenkirje
lähetetään sähköpostilla kerran vuodessa, yleensä loppuvuonna. Koolle kutsut
toteutetaan lehti ilmoituksella, sähköpostilla ja Preiviikin Kirin nettisivujen
avulla.

Mahdollisia tapahtumia ensi vuonna on talkooporukan sauna iltama joka
yhdistetään Karhuviestin päätös tapahtumaan, kesäretki jos mahdollista,
kokoukset, pienimuotoiset jaostojen päätös tapahtumat, laskiaisrieha ja
joulujuhla.

Yhteistyösuhteita pidetään yllä käymällä muun muassa tiedotustilaisuuksissa.
Preiviikin Kirin toimintaa kehitetään tarvittaessa kutsumalla koolle johtokunta,
joka yhdessä pohtii uusia kehittämisen kohteita seuran toiminnassa.


